
  ANO IV - EDIÇÃO 218 - 26 de Agosto de 2020

ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE COSMÓPOLIS

SEMANÁRIO OFICIAL   
                

Secretaria de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2020

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o Pregão Eletrônico nº 067/2020 foi homologado e adjudicado as empresas 
Supermercado Morada do Sol Eireli nos lotes 01, 03 e 06; Reserva Natural Ind. e Com. Eireli EPP no lote 02; Indafort Com. de Mat. de 
Limpeza, Papelaria e Informática Eireli nos lotes 04, 05 e 10; D&F Com. de Mat. e Equip. Eireli no lote 08; Irineu Valentim Tonelotto EPP 
no lote 09; Nutricionale Com. de Alimentos Ltda no lote 11, referente ao registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios e 
descartáveis para funcionários da Secretaria de Saúde. 

Cosmópolis, 25 de agosto de 2020
Engº José Pivatto
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2020

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o Pregão Eletrônico nº 068/2020 foi homologado e adjudicado a empresa MM Brasil 
Alimentos Ltda EPP, referente a aquisição de produtos de hortifrutigranjeiros para Merenda Escolar. 

Cosmópolis, 25 de agosto de 2020
Engº José Pivatto
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Aliança Comércio e Distribuição Ltda EPP – Ata de Registro nº 
025/2020; valor da Ata de Registro R$ 127,90; ASSINATURA: 05/08/2020; CONTRATADA: Cota.Com Comércio e Serviços Ltda EPP – 
Ata de Registro nº 026/2020; valor da Ata de Registro R$ 1.640,00; ASSINATURA: 05/08/2020; CONTRATADA: Irineu Valentim Tonelotto 
EPP – Ata de Registro nº 027/2020; valor da Ata de Registro R$ 1.877,80; ASSINATURA: 05/08/2020; CONTRATADA: Mix Atacado Eireli 
ME – Ata de Registro nº 028/2020; valor da Ata de Registro R$ 63.379,45; ASSINATURA: 05/08/2020; OBJETO: Registro de Preços para 
Aquisição de materiais de escritório para as unidades da Secretaria de Saúde. 

Cosmópolis, 25 de Agosto de 2020 - Engº José Pivatto - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Damião, Lizotti Cia Ltda ME – Contrato nº 093/2020; valor 
do Contrato R$ 58.500,00; ASSINATURA: 14/08/2020; OBJETO: Aquisição de geradores de energia elétrica portátil para Secretaria 
Municipal de Saúde. 

Cosmópolis, 25 de Agosto de 2020 - Engº José Pivatto - Prefeito Municipal


		2020-08-26T15:19:03-0300
	LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA:10682917885




